
LEVON BAĞIŞ İLE GÜNEY TRAKYA BAĞ 

ROTASI - TUR BROŞÜRÜ 

   

 

1.GÜN - İSTANBUL - TEKİRDAĞ "BAREL BAĞ EVİ - UMURBEY BAĞLARI - BARBARE BAĞLARI" 

Kadıköy Evlendirme Dairesinin önünde saat 08:00’de bulunma ardından Ömür Plazadan kalan 

misafirlerimizi alıyor ve keyifli rotamıza doğru devam ediyoruz. Tekirdağ’ın Karaevli Köyü Eski Bağlar 
Mevkii’nde bulunan, butik bir bağ evi olan Barel Bağlarına varıyor kahvaltımızı yapıp fermante üzüm 

suyunun tadımını yapıyoruz. 

Keyifli bir tadım sonrası Umurbey Bağlarının bulunduğu Yazır bölgesine doğru rotamıza devam ediyor 

ve Umurbey Şaraplarını ziyaret ediyor ve fermante üzüm suyu tadımı yapıyoruz.  
Tekirdağın Barbaros kasabası tepelerinde Karaağaçlık mevkiinde yer alan 230 dönüm Barbare bağları 

içinde , doğayla el ele bir serüven yaşıyoruz. Öğle yemeğimizi yedikten sonra dinlenme. Levon bey’in 

belirleyeceği saatte fermante üzüm suyu tadımı yapılacaktır. Akşam yemeği otelde.  

2.GÜN - TEKİRDAĞ - ŞARKÖY - ECEABAT "CHATEAU KALPAK - MELEN BAĞLARI - PORTA CAELİ" 

Sabah Kahvaltımızı yaptıktan  sonra rotamıza kaldığımız yerden devam ediyor Şarköyde bulunan 

Chateau Kalpak 12 hektarlık bir alanda üretim yapıyor. Kalpakta tadım ve atıştırmalıklarımızın 
ardından Marmara Deniz’inin kuzey sahilinde Hoşköydeyiz. Arkamızdaki dağlar Akdeniz ikliminin sınırı 

,karşımızda Marmara , Avşa , Ekinlik ve Hayırsız Ada... Bu muhteşem manzaranın içinde bir tablo gibi 

duran Melen Bağları, Bağ içindeki eski Rum - Ortodoks Manastırı'nın bahçesinde bölgenin tarihi ile 

ilgili sohbeti Ayazma başında bağlarla ilgili bilgilendirme izliyor. Yine aynı noktada Marmara ve Avşa 
adalarını gören muhteşem bağ ve deniz manzarasına karşı öğle yemeğiyle program devam ediyor. 

Bölgeye özgü yerel lezzetlerden oluşan öğle yemeğimizi alıp tadım yapıyoruz. Kısa bir sunumun da yer 

aldığı sohbetin ardından bağlar ve zeytinlikler arasından yarım saatlik bir doğa yürüyüşü ile Hoşköy'e 
1920'lerde dede Çetintaş'ın üretim yapmaya başladığı tarihi üretim tesisine gidiliyor. Tesisin önünde 

yer alan MelenCafe'de tatlı ve kahve sunumuyla rotamızı Tabiat ve sanatın buluşma noktası olan 

Porta Caeli’ne doğru çeviriyoruz.Hotel Caeli , Gelibolu yarım adasının tarihsel ve doğal güzellikleri ile 
dolu toprakları üzerinde, Eceabat ilçesinin Kumköy mevkiinde misafirlerine huzurlu ve keyifli bir 

konaklama deneyimi sunuyor. Otele giriş işlemleri ardından dinlenme . Akşam yemeği otelimizde.  



3.GÜN - ECEABAT - İSTANBUL "SUVLA BAĞLARI" 

Eşsiz üzüm bağlarıyla çevrili bir manzarada kahvaltımızı yaptıktan sonra 1700 dekar bağ alanında gezi 

ve tadım yapacağız. Odalarımızı boşalttıktan sonra  Kabatepe'de Kuzey Ege denizine bakan yamaçta, 
çam ormanları ile çevrelenmiş, havasında yoğun iyot ve reçine kokuları barındıran bağın toprağı killi, 

ikliminde ve karşınızda Suvla Bağları... Suvla’da fermante üzüm tadımı ve öğle yemeğimizi aldıktan 

sonra İstanbul’a dönüyoruz. Ömür Plaza’da misafirlerimizi indirdikten sonra Kadıköy Evlendirme 
Dairesinin önünde sizlerden ayrılıyoruz.  

 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler 

• 1 gece Barel Bağ evinde ve 1 gece Hotel Caelinde oda&kahvaltı bazında konaklama  

• 2 adet akşam yemeği içkiler dahil 

• 2 adet öğle yemeği içkiler dahil 

• Umurbey Bağları fermante üzüm tadımı 

• Barbare Bağları fermante üzüm tadımı 

• Chateau Kalpak fermante üzüm tadımı 

• Melen Bağları fermante üzüm tadımı  

• Porta Caeli fermante üzüm tadımı  

• Suvla Bağları fermante üzüm tadımı  

• Profesyonel Turist Rehberliği Hizmeti 

• Lüks Araçlar ile Ulaşım 

• Programda belirtilmiş olan tüm geziler 

• Paket Tur Zorunlu Sigorta Poliçesi 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

• Yemeklerde Alınacak Olan Ekstra İçecekler 

• Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

• Tüm Özel Harcamalar 
 

Genel Şartlar 

Paket tur fiyatlarımıza tüm vergiler dahildir. Ulaşım araçlarımızın türü kişi sayısına göre Minibüs, 

Midibüs ve Otobüs olarak değişmektedir. Ödemeler kredi kartı veya havale ile yapılmakta olup tüm 
bakiye tur satış esnasında tahsil edilmektedir. Setur öngörülen asgari katılımın sağlanamaması 

nedeniyle tur iptal bilgisini en geç 21 gün öncesinden yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile 

katılımcıya bildirerek turu iptal etme hakkına sahiptir. Tur rehberlerimiz Turist Rehberleri 

Hizmetlerine ilişkin yönetmelikte yer alan maddeler ışığında çalıştırılmaktadır. Tur iptal şartları paket 

tur sözleşmesinde yer almaktadır. Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur 

programından bağımsız düşünülemez. Gezi süresi 2 gece 3 gündür. Çocuk indirimleri iki yetişkin 
yanında uygulanıp, tek bir çocuk için kullanılır. 0 - 6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak 

verilmeyebilir. Tur esnasında rehberimiz belirtilen programa mümkün olduğunca uymak kaydı ile 

beklenmeyen hava ve yol şartlarına göre tur programında değişiklik yapabilir. Tur esnasında Setur 

sözleşmeye aykırılığın; katılımcının kusurunun bulunması, sözleşme ifa sürecine dahil olmayan 
üçüncü bir kişinin beklenmeyen ve önlenemez bir davranışının bulunması, mücbir sebep, paket tur 

düzenleyici ve aracısının gerekli tüm özeni göstermelerine rağmen öngöremedikleri ve 

engelleyemedikleri bir olayın meydana gelmesi durumu hallerinde doğan zararlardan  sorumlu 
değildir. Bu broşürde yer alan bilgiler paket tur düzenleyicisi ve aracısı için bağlayıcıdır.Turlarımızda 

koltuk oturma planlaması rezervasyon sırasına göre yapılmaktadır. Koltuk değişimi ( rotasyon ) 



uygulamamız bulunmamaktadır. Turlarımızda araçlarımızın 3 ve 4 numaralı koltukları rehberlerimiz 

için ayrılmakta olup misafirlerimize verilmemektedir. Tüm turlarımız ve servislerimiz için belirlenen 

noktalar dışında kesinlikle misafir alınışı ve bırakılışı yapılmamaktadır. 
 

Korona Virüs Hastalığı (COVID-19) Önlemleri 

Turumuz maksimum 15 kişinin katılımı ile gerçekleşecektir. 
Tur rezervasyon aşamasında Hayat Eve Sığar (HES) Kodu beyanı zorunludur. 

Tüm katılımcılarımız tur ulaşım araçlarımızın içerisinde cam kenarında oturacaktır. 

Turlarımızda Setur Hijyen Kiti dağıtılacak olup, kit içerisinde dezenfektan ve maske yer almaktadır. 
Tur süresi boyunca iç ve dış mekanlarda 1,5 metre sosyal mesafe ve maske takılması zorunlu 

olacaktır. 

Tur ulaşım araçlarımızın içerisinde yiyecek ve içecek servisi olmayacaktır. 

Turlarımızda ziyaret edilen Müze, Örenyeri ve diğer tüm noktalarda ilgili kurum ve işletmelerin almış 
olduğu önlemlere göre hareket edilecektir. Bu önlemlerden dolayı ziyaret edilmesi mümkün olmayan 

yerlerden Setur A.Ş. sorumlu değildir. 

Tur süresi boyunca dinlenme tesisi, restaurant, ara transfer araçları ve tekne turu hizmetleri için salgın 
ve bulaşıcı hastalık önlemlerini almış olan tedarikçiler ile anlaşma yapılacaktır. 

Tur ulaşım araçlarımızın içerisinde ULV Sisleme yönetimi ile kullanılarak Diversey Oxivir Plus (hidrojen 

peroksit içerir) günlük dezenfeksiyon işlemi yapılmaktadır. 
Araç girişlerinde otomatik el dezenfektan (Diversey Orion Soft Care Alcoplus H500) istasyonları 

kullanılmaktadır. 

Sürücülerimizde maske takma zorunluluğu ve bagaj işlemlerinde eldiven takma zorunluluğu 

bulunmaktadır. 

Araçlarımızda kapıların otomatik kapı veya temas olmadan giriş yapılabilmesi için sosyal mesafe 

korunarak sürücü tarafından açılması sağlanmaktadır. 

Araçlarımız her taşıma sonrası yeni misafir araca alınmadan önce kullanılan ve temas edilen alanların 
tek kullanımlık dezenfektan içeren (Diversey Nonwoven) bezler ile temizlenip araçların 

havalandırılması sağlanmaktadır. 

 

Levon Bağış Hakkında 

Levon Bağış, 1980 yılında İstanbul'da doğdu. Kamu Yönetimi eğitimi alırken şaraba merak duymaya 

başladı. Bu merak, zamanla profesyonel hayatı haline geldi. 

Levon Bağış Londra merkezli Wine and Spirit Education Trust (WSET), London Wine Academy, Ecole 
du Vin gibi eğitim kurumlarında sertifika programlarına katıldı ve aldığı sertifikalar ile bilgilerini 

pekiştirdi. Kavaklıdere Şarapları bünyesinde hayata geçen Türkiye'nin ilk zincir şarap butikleri Kav 

Butikler’in kuruluşunu gerçekleştirdi. 4 yıl boyunca Kavaklıdere Şarapları Pazarlama 
Koordinatörlüğünü yürüttü. Yine Türkiye'nin en geniş kapsamlı şarap profesyoneli eğitim 

programlarından olan ve 2006 yılından beri Kavaklıdere Şarapları bünyesinde verilen Kavekol’u 

hazırlayan Levon Bağış’ın “Şarabın ABC’si” isimli bir şarap eğitim kitabı bulunuyor. 
2003-2009 yılları arasında bağ bozumu döneminde bağda ve kavda çalışma şansına sahip olan Levon 

Bağış, sonrasında Türk mutfağının kimliklendirilmesi için önemli çalışmalardan “Yeni Yerel 

Sohbetlerin” kurucu ekibinde yer aldı. Salt bünyesinde yer alan “Gastronomika” projesinin 

danışmanlığını üstlendi. 2009-2010 ders yılında Okan Üniversitesi Gastronomi bölümünde misafir 
öğretim görevlisi olarak “İçki ve İçki Kültürü” dersini verdi. 



Karaf Dergisi ve FEED dergisinde yazıları yer alan Levon Bağış, Kuruyemiş Ansiklopedisi’nin de madde 

yazarıdır. 2015 yılından beri Mutfak Sanatları Akademisi’nin şarap eğitimlerini vermeye ve haftalık 

AGOS Gazetesi'nde köşe yazarlığına devam etmektedir. 
 


